



Statutární město Brno | Městská část Brno-Bystrc  
Úřad městské části Brno-Bystrc  
Odbor bytového hospodářství

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 21.06..2024  
NAŠE Č. J.: MCBYS/24-10428/2024  
SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE: Mgr. Romana Rajdová  
TELEFON: +420 542 520 160  
E-MAIL: rajdova@bystrc.cz  
  
DATUM: 1.7.2024  
POČET LISTŮ: 01

Vážená paní

602 00 Brno

Věc: Žádost o informace ve věci bytového fondu a pronájmu obecního bytu – poskytnutí informace

Vážená paní,

dne 21.6. 2024 byla doručena odboru bytového hospodářství ÚMČ Brno-Bystrc Vaše žádost o poskytnutí informace o žadateli o pronájem obecního bytu, která je vedena pod č.j. MCBYS/24-10428/2024, Vám v souladu s ustanovením § 14, odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadovanou informaci.

1) v příloze Vám zasiláme seznam domů, které jsou svěřeny do správy MČ Brno-Bystrc  
2) a 3) Vámi uvedená osoba nemá podanou žádost o pronájem běžného obecního bytu v MČ Brno-Bystrc ani s ní nebyla uzavřena nájemní smlouva o nájmu běžného obecního bytu v MČ Brno-Bystrc (běžný obecní byt je byt kde žadatele eviduje a o nájmu rozhoduje městská část).

S pozdravem

Mgr. Romana Rajdová  
vedoucí odboru bytového hospodářství

PŘÍLOHY

01

## Obecní domy svěřené MČ Brno-Bystrc

městské části Brno-Bystrc jsou dle obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna č. 21/2001, 25/2001, 2/2002, 5/2002, 7/2002, 24/2002, 3/2003, 10/2003, 1/2004, 4/2004, 14/2004, 9/2005, 15/2006, 18/2006, 1/2007, 7/2007, 1/2008, 13/2008, 2/2009, 3/2009, 12/2009, 4/2010, 14/2010, 23/2010, 7/2011, 16/2011, 1/2012, 10/2012, 5/2013, 16/2013, 2/2014, 8/2014, 7/2015, 1/2016, 12/2016, 7/2017 a 17/2017 svěřeny následující domy

Černého	39, 41, 46, 48, 50, 52, 54, 56
Ečerova	2, 4, 6, 8
Foltýnova	7, 9, 11, 18, 20, 22
Heyrovského	7, 9, 20, 22, 24, 26, 28, 30
Kachlíkova	6, 8, 9, 10, 11, 13, 15
Kavčí	1
Laštůvkova	14, 16, 33, 35, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75
Ondrouškova	1, 3, 5
Opálkova	2, 6, 10, 12
Píškova 14	
Pod Horkou	27
Rerychova	14
Valouškova	8, 12
Větrná	1, 3, 5
Vondrákova	17, 19, 21, 23
Wollmanova	1, 3, 5, 7, 9, 11

V Brně dne 1. 7. 2024

Zpracovala Mgr. Romana Rajdová